
 Žádost o souhlas se zpracováním osobních údajů 

                              podle Nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů 

 Uděluji tímto FAČR OFS Liberec souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu:  

Základní údaje: 
• jméno a příjmení,  
• rok narození,  
• rodné číslo,  
• adresa bydliště,  
• telefon, e-mail, 
• u dětí do 16 let kontaktní údaje rodičů, 
 
Další údaje: Osobní údaje podléhající tomuto souhlasu jsou dále fotografie, zvukové záznamy a 

videozáznamy pořízené během tréninku, zápasu nebo dalších spolkových aktivit a jejich případné 

uveřejnění v médiích (papírových, elektronických, ...). Uveřejněny budou pouze fotografie a 

záznamy, které vypovídají o činnosti FAČR OFS Liberec a nesnižují důstojnost jeho členů. 

Souhlas se udílí i pro spojení fotografie (nebo záznamu) se jménem a příjmením člena.  

Účelem evidence osobních údajů je:  

• obecná možnost podílet se na činnosti FAČR OFS Liberec,  

• veřejná prezentace činnosti FAČR OFS Liberec a jeho členů, 

Zabezpečení osobních údajů: Dokumentace ochrany osobních údajů v rámci projektu vytvořil 

FAČR OFS LIBEREC. O data v elektronické i písemné podobě je postaráno v souladu s 

Nařízením EU, tzn. jsou standardně zabezpečena proti zničení, krádeži nebo zneužití.  

Odvolání souhlasu: Tento souhlas může podepsaná osoba kdykoli odvolat. Je třeba ale vzít na 

vědomí, že bude-li odebrán souhlas se zpracováním základních údajů, nebude další členství 

v FAČR OFS Liberec možné. Omezení v oblasti dalších údajů bude s odvolávajícím projednáno, 

ale podle výsledku projednání je možné, že další členství nebude i v tomto případě bez uděleného 

souhlasu možné. Souhlas musí být odvolán písemně do sídla FAČR OFS Liberec (bez nutnosti 

použít nějak formulář, ale musí být zřetelně uvedeno, co se odvolává).  

Benjamin Vomáčka, předseda OFS Liberec 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zde vyplnit: 

 Jméno a příjmení člena FAČR OFS LIBEREC: _____________________________________ 

 

Datum narození: _____________________     V Liberci dne: __________________________ 

 

Podpis rodiče/zákonného zástupce (u členů, kteří nedosáhli věku 16 let): __________________ 

 

Podpis člena (ve věku 16 a více let): _______________________________________________ 


